

ES PARLA MOLT D'AQUEST NOU DIA



Ara -25%

2⁵⁹	6,48
3,49€	€/kg
	8,73 €/kg

Gelat artesà de cacau
Dia Temptation
terrina 400 g

DE DEBÒ. MOLT BÉ.



Ara -20%

2⁷⁹	8,72
3,49€	€/kg
	10,91 €/kg

Broquetes de pollastre barbacoa
Selección de Dia
safata 320 g



Ara -30%

3⁴⁹	0,87
4,99€	€/kg
	1,25 €/kg

Patates
• Cat. I

4 kg

73523
1⁸⁹
6,95 €/kg

Cons de gelat gust de nata i caramel
Dia Temptation pack-4 x 68 g



-20%
2³⁹
6,83 €/kg
PVP NO SOCI 2,99€ 8,54€/kg
261947

Gelat de strawberry cheesecake
Dia Temptation terrina 350 g



44140
1⁸⁹
6,95 €/kg

Cons de gelat gust de nata
Dia Temptation pack-4 x 68 g



Cons de gelat gust de nata i xocolata
Dia Temptation pack-4 x 68 g

1⁸⁹
6,95 €/kg
44142



14343
1⁸⁹
6,95 €/kg

Cons de gelat gust de vainilla
Dia Temptation pack-4 x 68 g

-20%
2³⁹
6,83 €/kg
PVP NO SOCI 2,99€ 8,54€/kg
304896

Gelat de festuc cheesecake
Dia Temptation terrina 350 g





-25% amb
cupó Dio

0⁷⁵ 1,25 €/l

PVP NO SOCI
1€ 1,67 €/l



**Polos
refrescants**
Dia Marcelo Caramelo
600 ml

**Gelat
sandvitx
maxi duo**
Dia Temptation
pack-4 x 100 g

2⁹⁹ 7,48 €/kg

277096



277108

1⁸⁹ 6,30 €/kg

**Gelat
sandvitx
gust de nata**
Dia Temptation
pack-6 x 50 g

-25% amb
cupó Dio

2⁰² 9,35 €/kg

PVP NO SOCI
2,69€ 12,45 €/kg

280104

**Gelat mini
bombó
ametllat**
Dia Temptation
pack-6 x 36 g

Ara -25%

2⁵⁹ 6,48 €/kg

3,49€ 8,73 €/kg

**Gelat artesà
de cacau**
Dia Temptation
terrina 400 g



4

DEL 29/07
AL 04/08

Dia

origen
NACIONAL**Raïm Blanc
sense llavors**

• Cat. I

Ara **-25%**1⁴⁹
1,99€ 3,73 €/kg
4,98 €/kg

400 g

origen
NACIONAL**Pastanagues**

• Cat. I

Ara **-22%**1⁴²
1,29€/kgBOSSA **1 kg****Llimones**

• Cat. I

Ara **-20%**1⁸⁹
2,39€ 2,52 €/kg
3,19 €/kgMALLA **750 g**Menjar
millor
cada
Dia

Més informació

www.dia.es/l/comer-mejor-cada-diaOfertes no acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes
promocionals tret que s'especifiqui el contrari.

origen
NACIONAL**Patates**

• Cat. I

Ara

-30%**3⁴⁹**

0,87

€/kg

4,99€

1,25€/kg

4 kg

296356

origen
NACIONAL**Préssec****Groc**

• Cat. I

Ara

-34%**1⁵⁰**

2

€/kg

2,29€

3,05€/kg

SAFATA

750 g

190756

**Tomàquet
d'Amanida**

• Cat. I

Ara

-31%**1⁵⁰**

€/kg

2,19€/kg

**PREU
PER KG**

110



Broquetes de pollastre barbacoa
Selección de Día safata 320 g

Sugeriment de presentació.



Broquetes de porc adobat
Selección de Día safata 340 g

Sugeriment de presentació.



Burger de porc i boví
Selección de Día safata 6 u. 540 g

Sugeriment de presentació.



Pernilets de pollastre
Selección de Día safata 800 g aprox.

Sugeriment de presentació.



Xistorra de Navarra
Selección de Día envàs 220 g

Sugeriment de presentació.



Filet de gall dindi
Selección de Día envàs 345 g aprox.

Sugeriment de presentació.



-20% amb CLUB Día
1.43
PVP NO SOCI 1,79€
7,15 €/kg
273982

Pernil serrà
Dia Nuestra Alacena 200 g

3.69
18,45 €/kg
274051

Xoriço Pamplona extra Dia
Nuestra Alacena
pack-2 x 100 g

2.49
16,60 €/kg
274059

Minidau de pernil curat
Dia Nuestra Alacena
pack-2 x 75 g



-17% amb CLUB Día
1.65
PVP NO SOCI 1,99€
13,75 €/kg
16,58 €/kg
273965

Pit de gall dindi 92%
Dia Nuestra
Alacena 120 g



Pernil cuit extra 97%
Dia Nuestra Alacena 150 g

1.99
13,27 €/kg
273737



2x4€ amb CLUB Día
Si te n'importes 2 la u. et surt a:
2
8 €/kg
Si te n'importes 1 u.
3€ 12 €/kg
46047

Formatge d'untar light
Philadelphia
250 g



-20% amb CLUB Día
1.16
PVP NO SOCI 1,45€
11,60 €/kg
14,50 €/kg
290034

Formatge per a amanida en daus
Dia Láctea 100 g



2.99
11,96 €/kg
108589



Formatge mescla semimadurat en llenques
Dia El Cencerro 160 g



1.99
12,44 €/kg
304695

Ofertes no acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.

PERQUÈ.....
ESTALVIAR EN
CADA PARADA
COMPTA



EL TEU VIATGE IMPORTA

Acumula el 15% del lloguer per a les teves compres a Día. Lloga amb Día i Avis.

-20% amb CLUB Dia
0.47 /u. 8,70 €/kg
PVP NO SOCI 0,59€ 10,93 €/kg

Rosquilla amb núvols
El Molino de Dia
54 g



Maria Or
Cuétara 600 g

-20% amb CLUB Dia
2.76 4,60 €/kg
PVP NO SOCI 3,45€ 5,75 €/kg



-20% amb CLUB Dia
1.59 3,18 €/kg
PVP NO SOCI 1,99€ 3,98 €/kg

Crunchy musli
Gran Dia 500 g



1.50 9,38 €/kg

Mini cookies
Dia Galleteca 160 g



-50% amb CLUB Dia
La 2a unitat et surt a:
2.49 Si te n'emportes 2 9,77 €/kg
Si te n'emportes 1 u. 4,99€ 13,03 €/kg

ColaCao
383 g



Pa de pessic de llimona
El Molino de Dia
350 g



-50% amb CLUB Dia
La 2a unitat et surt a:
1.77 Si te n'emportes 2 6,47 €/kg
Si te n'emportes 1 u. 3,55€ 8,64 €/kg

Galetes Dinosaurus
Artich 411 g



1.85 6,27 €/kg
Xarop de xocolata
Dia Delimagic
295 g



-16% amb CLUB Dia
3.49 5,82 €/kg
PVP NO SOCI 4,19€ 6,98 €/kg

Actimel de maduixa-plàtan
Danone pack-6
x 100 g



-70% amb CLUB Dia
La 2a unitat et surt a:
0.58 Si te n'emportes 2 5,50 €/l
Si te n'emportes 1 u. 1,95€ 8,48 €/l

Caffè latte cappuccino
Kaiku 230 ml



0.99 /u. 9,90 €/l
Shot de cúrcuma / de gíngebre
Via Nature
100 ml

4.99 24,95 €/kg
Cafè en gra pur aràbica
Bonka 200 g



1.89
Suc de magrana, raïm i hortalisses origen nacional
100% Dia Saborferra
1 l

EL COSTAT CRUIXENT DEL ROSA



309213

1⁶⁵

16,50
€/kg

Galetes pretzel rosa
Dia Galleteca 100 g

**PRETZEL AMB SAL.
GUST ROSA.**

DE DEBÒ. MOLT BÉ.





-20% amb CLUB Dia
0.79 €/kg
 PVP NO SOCI 0,99€ 3,96 €/kg
 221636

Bastonets
 El Molino de Dia
 250 g



1.35 €/kg
 3 €/kg
 48666 - 74397

Pa de motlle sense crosta blanc / 100% integral
 El Molino de Dia
 450 g



1.25 €/kg
 6,94 €/kg
 172952
Cogombrets gust d'anxova
 Dia Vegcampo
 180 g



-20% amb CLUB Dia
1.19 €/kg
 7,93 €/kg
 PVP NO SOCI 1,49€ 9,93 €/kg
 273264

Olives farcides d'anxova suau
 Dia Vegcampo
 150 g



1.55 €/kg
 11,07 €/kg
 142059
Banderilles picants
 Dia Vegcampo
 140 g



-25% amb CLUB Dia
2.02 €/kg
 12,24 €/kg
 PVP NO SOCI 2,69€ 16,30 €/kg
 18357 - 18356

Pringles original / sour cream & onion
 165 g

Ofertes no acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.



1.69 €/kg
 5,63 €/kg
 275225

Canelons de carn
 Dia Al Punto 300 g



Graellada de verdures rostides
 Dia Al Punto 400 g

1.75 €/kg
 4,38 €/kg
 267133





16219

3⁹⁹
**Gaspacho
suau**
Alvalle 1 l
0⁷⁹
2,39 €/l

312011

**Refresc
de llima i menta**
Fuze Tea llauna 33 cl


el teu preu

0⁸⁵
2,58 €/l

PVP NO SOCI 0,99€ 3€l

696

**Coca Cola
light**
llauna 33 cl
-22%
0⁶⁹
2,09 €/l

PVP NO SOCI 0,89€ 2,70 €/l

206131

Cervesa Oro
Amstel llauna 33 cl
2x3€
Si te n'emportes 2 la u. et surt a:1⁵⁰
1 €/l

Si te n'emportes 1 u. 2,19€ 1,46 €/l

305359

**Refresc
de te gust
original
de llimona**
Fuze Tea 1,5 l
-20%
0⁶³
1,91 €/l

PVP NO SOCI 0,79€ 2,39 €/l

14752

**Cervesa
clàssica**
Mahou llauna 33 cl
-17%
1⁶⁵
0,83 €/l

PVP NO SOCI 1,99€ 1€l

684

**Fanta de
llimona**
2 l
-50%
0⁴⁹
2,24 €/l

Si te n'emportes 2 0,99€ 3€l

293649

**Cervesa
sense filtrar**
El Águila llauna 33 cl
-50%
0⁴⁰
1,82 €/l

Si te n'emportes 2 0,80€ 2,42 €/l

263304

**Cervesa
Dorada**
El Águila llauna 33 cl

Dia regula la venda de begudes alcohòliques segons l'aplicació de la legislació vigent a cada Comunitat Autònoma. La publicitat d'aquests productes va dirigida a majors de 18 anys.

*En el cas de preus diferents, et regalem el de menor preu.

Ofertes no acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.

VIU LA CARRERA A MADRING.


Red Bull sugar free
llauna 25 cl
3x2¹³
4,52 €/l

Si te n'emportes 3 la u. et surt a: 1,69€ 6,76 €/l

54604

PRODUCTES combinables entre si

3x2¹⁷
4,68 €/l

Si te n'emportes 3 la u. et surt a: 1,75€ 7€l

16056

Red Bull original
llauna 25 cl


COMPRA JUGA GUANYA*



*SUBJECTE A LES BASES LEGALS.

ORACLE

Dio

RED BULL TE DA AALAS.



Dia

DEL 29/07 AL 04/08

Cervesa
0,0 torrada
Dia Ramblers
llauna 33 cl

275859

0⁴⁶
1,39 €/l

Cervesa 0,0
Dia Ramblers
llauna 33 cl

-26% amb Dia
0²⁵ 0,76 €/l
PVP NO SOCI 0,34€ 1,03 €/l



Guanya un premi segur amb la Ruleta Dia!



Promoció activa del 29/07/2026 a l'01/09/2026 amb ruletes quinzenals.
Els premis es podran bescanviar a les botigues Dia o dia.es.
Consulta'n les condicions a l'aplicació. Cal tenir l'última versió de l'aplicació per accedir al joc. Els premis són il·lustratius.

Les ofertes d'aquest fulllet no són acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.



Ofertes
exclusives
amb la teva
targeta
CLUB Dia

Atenció al client

91 217 04 53

f o x i a
dia.es



Consulta les ofertes